Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque 🖥



ME PLANT ON B

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447 Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR Nº 588/2025

São Roque, 9 de abril de 2025.

Prezado Senhor.

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar ao Executivo o Profissional Cuidadores para crianças especiais para a Escola Municipal Maria Aparecida de Oliveira Ribeiro no Bairro Vila Nova.

Os pais relataram que os seus filhos não estão frequentando a escola desde a semana passada devido a falta de cuidadores.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

LUIZ ROGÉRIO SANTOS DE JESUS (GONZAGUINHA)

Vereador

Αo

Ilustríssimo Senhor

Leandro Moura Dos Santos

MD. Diretor do Departamento de Educação da Prefeitura Municipal da Estância Turística de São Roque – SP